
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА  

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 

 
ПРИКАЗ 

 
От  16.02.2015  № 366/03 

 

 

О внесении изменений в приказ от 10.02.2015 № 284/03 

о проведении аккредитационной экспертизы  

образовательной деятельности Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  

школа № 33» Тайгинского городского округа 

 

 

В связи с производственной необходимостью и изменением состава 

экспертной группы для проведения аккредитационной экспертизы 

образовательной деятельности Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа      

№ 33» Тайгинского городского округа 

приказываю:  

1.  Исключить из состава экспертной группы Андронову Ольгу 

Сергеевну - эксперта Кузбассобрнадзора, заместителя директора МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 45» (г. Кемерово). 

2.  Закрепить за Пузыревой Людмилой Александровной дополнительно 

аккредитационную экспертизу образовательной программы начального общего 

образования. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

аккредитации Кузбассобрнадзора Новосельцеву Татьяну Владимировну. 

 

Начальник 

 

 

 

О.Б. Лысых 

 


